ПРИКАЗ

     от  02.09.2024 г.                          №192                              г. Прокопьевск

О  создании юнармейских отрядов

и назначении руководителя отрядов

На основании приказа Управления администрации города

Прокопьевска от 05.02.2024 г. № 71 А «О реализации  в 2024-2025 уч. году

муниципальной программы военно-патриотического воспитания по

подготовке юнармейских отрядов в кадетских «Школа юнармейца»; в целях

реализации  муниципальной программы военно-патриотического воспитания

по подготовке юнармейских отрядов среди учащихся МБОУ «Школа № 15»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  юнармейские отряды учащихся  МБОУ «Школа № 15» в

2024-2025 учебном году (приложение).

2. Назначить руководителем юнармейских отрядов Лех Елену

Васильевну,  социального педагога.

3.    Назначить ответственными за реализацию программ внеурочной

деятельности  «Начальная военная подготовка», «Военная история» согласно

плану внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год, утвержденного

приказом МБОУ «Школа № 15» от  30.08.2024 года № 146,  следующих

педагогов:

- в  1-9 -х классах - Лех Е.В., социального педагога;

- в 10-х классах- Хатыпова С.Г., учителя физической культуры.

          4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Горонкову Н.Н.

            Директор

            МБОУ «Школа № 15»                               Н.А. Фомичева

С приказом ознакомлены:

«____» _______ 2024 г.           _____________/   Е.В. Лех

«____» _______ 2024 г.           _____________/   С.Г. Хатыпов

«____» _______ 2024 г.           _____________/   Н.Н. Горонкова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа №15 имени В.Л. Гриневича»

(МБОУ «Школа № 15»)

Приложение к приказу

МБОУ «Школа № 15»

                                                                                             от  24.09.2024 г.  № 22

Юнармейские отряды учащихся  МБОУ «Школа № 15»

 в 2024-2025 учебном году

1 отряд «Орлята», 3-4 класс (26 человек)

1. Зимин Даниил Владимирович-3 г

2. Казадеева Анна Сергеевна-3 г

3. Ленк Ксения Владимировна-3 г

4. Ляхова Алёна Александровна-3 г

5. Сорокина Арина-3 г

6. Тишаева Злата Юрьевна -3г

7. Баянов Владислав Иванович-3а

8. Баянов Егор Иванович-3а

9. Бушова Мария Владимировна-3а

10. Котляр Анастасия Михайловна-3а

11. Красавец Данил Станиславович-3а

12. Колесникова Валерия Вячеславовна-3а

13. Курдюкова Мария Андреевна-3а

14. Маюрникова Юлия Евгеньевна-3а

15. Минакова Ангелина Григорьевна-3а

16. Полосухин Иван Александрович-3а

17. Полудин Артем Антонович-3а

18. Хорошавин Артем Константинович-3а

19. Хуснуллина Дарья Максимовна-3а

20. Четвертных  Вячеслав Тимурович -3а

21. Лютиков Денис Максимович– 3в

22. Никитин Виктор Александрович-3в

23. Ранжилов Айдар Евгеньевич – 3-в

24. Марвин Артем Вадимович– 3в

25. Котов Дмитрий Денисович-3в

26. Фоменко Александр Юрьевич-4в

27. Басалыгин Михаил Александрович-4г

28. Корнейчук Валерия Даниловна-4г

29. Филин Алексей Дмитриевич-4г

30. Чернов Давид Петрович-4г

31. Шумская Дарина Дмитриевна-4г

32. Ярцев Тимофей Александрович-4г

2 отряд «БТР», 5-7 класс (21 человек)

1. Калачев Александр Федорович-5а

2. Желудев Семен Сергеевич-5а

3. Бородин Владислав Артемович-5б

4. Баулин Михаил Андреевич-5в

5. Жулдыбин Алексей Викторович-5в

6. Владимирова Мария Александровна-5г

7. Иванова Валерия Сергеевна-5г

8. Шушарина Илона Александровна-5г

9. Булдаков Алексей Андреевич-6в

10. Косолапов Артем Евгеньевич-6в

11. Эфа Леонид Эдуардович-6г

12. Капралов Кирилл Артемович-6г

13. Заруцкий Данил Артемович-7а

14. Казакова Виктория Максимовна-7а

15. Пшеницына Александра Максимовна-7а

16. Рыжков Егор Федорович-7а

17. Толокольникова Арина Антоновна-7а

18. Хомченко Кирилл Владимирович-7а

19. Боярчук Тимофей Максимович-7г

20. Карев Никита Александрович-7г

21. Стажков Георгий Сергеевич-7г

3 отряд «Соколята»  8а, 8б, 8г (25 человек)

1. Лущенко Арина Евгеньевна-8а

2. Марданова Альбина Фахимовна-8а

3. Шейкин Дмитрий Васильевич-8а

4. Абрамян Роман Араевич-8а

5. Вафин Роман Денисович-8а

6. Зайцева Варвара Артемовна-8а

7. Зубарева Вероника Антоновна-8а

8. Казанцев Александр Евгеньевич-8а

9. Казанцев Семен Евгеньевич-8а

10. Лущенко Арина Евгеньевна-8а

11. Марданова Альбина Фахимовна-8а

12. Соловьева Арина Евгеньевна-8а

13. Шейкин Дмитрий Васильевич-8а

14. Бардакова Арина Николаевна-8в

15. Давлетшин Марсель Рустамович-8в

16. Давлятчин Тимофей Владимирович-8в

17. Романовский Семен Игоревич-8в

18. Токарева Кристина Александровна-8в

19. Урсегов Никита Максимович-8в

20. Храмцов Михаил Александрович-8в

21. Арсланов Никита Андреевич-8г

22. Бердников Роман Эдуардович-8г

23. Бардаков Вячеслав Николаевич-8г

24. Иванова Карина Артемовна-8г

25. Терещенко Матвей Сергеевич-8г

4 отряд «Мы из Кузбасса»  9а, 9в, 9г, 11 классы (17 человек)

1. Баишева Алиса Вадимовна-9а

2. Амирханян Николай Айкович – 9в

3. Арнольд Максим Андреевич-9в

4. Бока Арина Витальевна-9в

5. Бабенко Никита Александрович-9в

6. Игнатенко Полина Дмитриевна-9в

7. Миронова Софья Артемовна-9в

8. Михайлова Елизавета Александровна-9в

9. Хрячкова Ксения Алексеевна-9в

10. Епишин Богдан Максимович-9в

11. Васекин Михаил Евгеньевич – 9в

12. Клычников Кирилл Александрович-9в

13. Носков Захар Евгеньевич-9в

14. Певцов Сергей Васильевич-9г

15. Черепахин Вадим Евгенььевич-11

16. Черников Вадим Вячеславович-11

17. Усова Полина Егоровна-11

5 отряд «Призывник»  10 класс (9 человек-кандидаты)

1.Ванюков Виталий Евгеньевич

2.Горохова Алена Александровна

3.Горшунова Снежана Алексеевна

4.Демченко Дмитрий Александрович

5.Козюбенко Дарья Артемовна

6.Корчагин Владислав Вячеславович

7.Максак Никита Александрович

8.Подрядова Анна Сергеевна

9.Панков Илья Константинович

		2024-10-24T14:52:26+0700
	Фомичева Наталья Алексеевна